

دکتر علیرضا محبوب اهری: دبیر اجرایی کنگره ملی مدیریت سلامت ایران

کنگره ملی مدیریت سلامت ایران به عنوان اولین گردهمایی...

کنگره ملی مدیریت سلامت ایران به عنوان اولین گردهمایی ملی است، دانش آموختگان و دانشجویان علوم مدیریت و اقتصاد سلامت از تاریخ ۵ تا ۷ آبان ماه سال جاری، در تالار پتروشیمی شهر تبریز برگزار شد.

گفتگوی روابط عمومی دانشکده مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی با دکتر اهری دبیر اجرایی کنگره:

بعد از گذشت بیش از سه سال از اجرای طرح تحول نظام سلامت و ظهور آثار کوتاه مدت آن در سازماندهی خدمت و سلامت مردم وقت آن رسیده بود تا آثار این تغییر مهم مورد پایش و ارزیابی علمی قرار گیرد. حضور ترکیب قابل توجهی از معاونین و مدیران کل وزارت بهداشت، نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی، نمایندگان بیمه های سلامت، اعضای بورد تخصصی رشته های مدیریت و اقتصاد سلامت، اساتید دانشگاهها، مدیران بیمارستانها، دانشجویان و دانش آموختگان سلامت موجب شد تا سالن همایش با ظرفیت کامل شاهد ارایه بیش از ۱۰ سخنرانی کلیدی، ۳۷ سخنرانی داوری شده و ۲۵۰ پوستر باشد.

مراسم افتتاحیه کنگره با سخنرانی دکتر محمدحسین صومی (رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس همایش) شروع شده و با سخنرانی دکتر علی جنتی (رئیس قطب علمی مدیریت سلامت ایران و دبیر علمی کنگره)، دکتر ایرج حریرچی (قائم مقام وزیر بهداشت) و دکتر علی ماهر (معاون امور فنی و برنامه ریزی معاونت درمان وزارت بهداشت) ادامه پیدا کرد.

برگزاری ۴ پنل تخصصی با حضور معاونین و مدیران کل وزارت بهداشت، روسای دانشگاهها، اعضای هیات علمی و نمایندگان مجلس و پاسخگویی به سوالات شرکت کنندگان از جمله برتری های علمی این همایش بود.

از برنامه های دیگر برگزار شده در این رخداد عظیم ملی می توان به تشکیل جلسه بورد تخصصی علوم مدیریت و اقتصاد سلامت، نشست تخصصی روسای دانشکده های مدیریت و اطلاع رسانی پزشکی و برگزاری جلسات هم اندیشی مدیران گروهها و اعضای هیات علمی رشته های علوم مدیریت و اقتصاد سلامت نیز اشاره کرد.

رونمایی از مجوز انجمن ارتقای مدیریت و اقتصاد سلامت ایرانیان و عضوگیری آن در در روزهای برگزاری، ارایه مطالب به روز و کاربردی در چهار کارگاه تخصصی و برپایی ۶ غرفه نمایش توانمندی سازمان های همکار از برنامه های سالن های جانبی همایش بودند.

حضور دکتر نوبخت رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و دکتر شیویاری نماینده مردم میانه، دکتر دبیری رئیس شورای کلانشهر تبریز و پوشش خبری برنامه توسط صدا و سیما، امیدواری شرکت کنندگان را جهت کاربردی شدن ایده ها و مطالباتشان را پررنگ نمود.

برنامه اختتامیه کنگره با سخنرانی دکتر مسعود پزشکیان نایب رئیس مجلس شورای اسلامی، قرائت بیانیه کنگره و اهدای تندیس کنگره به حامیان و برگزارندگان بخش های سخنرانی، پوستر و پنل تخصصی به پایان رسید.





